
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 19.11.2024                                                                                                              № 61 
г. Славгород 

 
 
О досрочном прекращении полномочий 
председателя контрольно-счетной 

палаты муниципального округа город 

Славгород Алтайского края Самсоновой 

Елены Николаевны 
 

 
Рассмотрев заявление Самсоновой Елены Николаевны от 05.11.2024 года 

председателя контрольно-счетной палаты муниципального округа город Славгород 

Алтайского края о досрочном прекращении полномочий председателя контрольно-
счетной палаты по собственному желанию, в соответствии с подпунктом 4 пункта 5 

статьи 7 Положения о контрольно-счетной палате муниципального округа город 

Славгород Алтайского края и со статьей 29 Устава муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края, статьями 14, 36 Регламента 

Собрания депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края от 

20.06.2023 РЕШИЛО: 
1. Прекратить Самсоновой Елене Николаевне председателю контрольно-

счетной палаты муниципального округа город Славгород Алтайского края 

досрочно полномочия по собственному желанию с 19.11.2024 года. 
2. Самсоновой Е.Н. председателю контрольно-счетной палаты передать  по 

акту документы, материалы контрольно-счетной палаты в секретариат Собрания 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород. 
 
 
 

Председатель Собрания 
депутатов муниципального округа                                                        С.В. Кондратов 
 


